Продавцы гарантируют, что Имущество никому не продано, не заложено, не является 

предметом судебного разбирательства, не находится под арестом. 

http://www.lot-online.ru/

Торги признаны несостоявшимися в связи с подачей единственной заявки по лоту № 

394BFA-3001-2294-1. 

Начальная цена продажи имущества: 385 259 688 (триста восемьдесят пять миллионов 

двести пятьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек1, с учетом НДС 

(20%). 

Цена продажи имущества: 385 259 688 (триста восемьдесят пять миллионов двести пятьдесят 

девять тысяч шестьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек2, с учетом НДС (20%). 

1 В том числе: 

- стоимость Имущества, принадлежащего АО «Россети Янтарь», составляет 172 335 768 (сто семьдесят два миллиона 

триста тридцать пять тысяч семьсот шестьдесят восемь) руб. 00 коп. (в т.ч. стоимость недвижимого имущества - 120 015 435 

(сто двадцать миллионов пятнадцать тысяч четыреста тридцать пять) руб. 60 коп.), с учетом НДС (20%), или 44,73 % от общей 

начальной цены аукциона; 

- стоимость Имущества, принадлежащего АО «КГК», составляет 212 923 920 (двести двенадцать миллионов девятьсот 

двадцать три тысячи девятьсот двадцать) руб. 00 коп. (в т.ч. стоимость недвижимого имущества - 177 215 875 (сто семьдесят 

семь миллионов двести пятнадцать тысяч восемьсот семьдесят пять) руб. 20 коп.), с учетом НДС (20%), или 55,27 % от общей 

начальной цены аукциона. 

Цена имущества Продавца 1 и Продавца 2, определенная по итогам торгов будет определена пропорционально 

стоимости имущества Продавца 1 и Продавца 2 в составе начальной цены. 
2 В том числе: 

- стоимость Имущества, принадлежащего АО «Россети Янтарь», составляет 172 335 768 (сто семьдесят два миллиона 

триста тридцать пять тысяч семьсот шестьдесят восемь) руб. 00 коп. (в т.ч. стоимость недвижимого имущества - 120 015 435 

(сто двадцать миллионов пятнадцать тысяч четыреста тридцать пять) руб. 60 коп.), с учетом НДС (20%), или 44,73 % от общей 

начальной цены аукциона; 

- стоимость Имущества, принадлежащего АО «КГК», составляет 212 923 920 (двести двенадцать миллионов девятьсот 

двадцать три тысячи девятьсот двадцать) руб. 00 коп. (в т.ч. стоимость недвижимого имущества - 177 215 875 (сто семьдесят 

семь миллионов двести пятнадцать тысяч восемьсот семьдесят пять) руб. 20 коп.), с учетом НДС (20%), или 55,27 % от общей 

начальной цены аукциона. 

Цена имущества Продавца 1 и Продавца 2, определенная по итогам торгов будет определена пропорционально 

стоимости имущества Продавца 1 и Продавца 2 в составе начальной цены.